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RESULTATER 500M KVINNER JUNIOR 10.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 165 Lovisia Olstad GRINDEN Nord-Odal NOR A1 44.53 80 

2 183 Synne KJÆRNES Hamar NOR A1 45.13 70 

3 176 Sunniva Haug JOHANNESSEN ASK NOR B1 45.65 60 

4 186 Linnea HANEBERG Hamar NOR A1 47.17 54 

5 185 Nila Mariell NYBAKK Hamar NOR B1 47.72 48 

6 167 Eira SØRHEIM OSK NOR B2 48.22 44 

7 189 Helle S. Boldingh DEBERNARD Aktiv SK NOR B2 49.42 40 

8 179 Mali Katesdatter SAGABRÅTEN Gol IL NOR A1 51.29 36 

9 168 Silje Maarup SOLGÅRD OSK NOR B1 52.39 32 

 
 
 

RESULTATER 500M KVINNER SENIOR 10.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 156 Ina NAKKEN TT NOR Neo 43.64 80 

2 170 Leona Olstad GRINDEN Nord-Odal NOR Neo 45.20 70 

3 172 Maiken Nerstad GUNDERSEN Båstad IL  NOR Senior 1:00.33 60 

 

 
 

RESULTATER 1000M KVINNER JUNIOR 10.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 165 Lovisia Olstad GRINDEN Nord-Odal NOR A1 1:29.67 80 

2 186 Linnea HANEBERG Hamar NOR A1 1:32.62MT 70 

3 183 Synne KJÆRNES Hamar NOR A1 1:35.09 60 

4 185 Nila Mariell NYBAKK Hamar NOR B1 1:36.95 54 

5 167 Eira SØRHEIM OSK NOR B2 1:37.53 48 

6 189 Helle S. Boldingh DEBERNARD Aktiv SK NOR B2 1:44.03 44 

7 168 Silje Maarup SOLGÅRD OSK NOR B1 1:45.22 40 

8 179 Mali Katesdatter SAGABRÅTEN Gol IL NOR A1 1:53.56 36 
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RESULTATER 1000M KVINNER SENIOR 10.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 156 Ina NAKKEN TT NOR Neo 1:25.87 80 

2 170 Leona Olstad GRINDEN Nord-Odal NOR Neo 1:30.85 70 

3 154 Maria Godø BIRKELI - NOR M40 1:51.24 60 

4 172 Maiken Nerstad GUNDERSEN Båstad IL  NOR Senior 2:10.16 54 

 

 
 

RESULTATER 3000M KVINNER SENIOR 10.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 181 Julie Berg SJØBREND Aktiv SK NOR Senior 4:42.82 80 

2 154 Maria Godø BIRKELI - NOR M40 5:51.33 70 

        

 
 
 

RESULTATER 500M MENN JUNIOR 10.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 174 Ulrik Evenmo ERVIK ASK NOR C2 41.72 80 

2 173 Axel Haartsen NJØS ASK NOR B1 42.92 70 

3 166 Bastian HAGEN-BOLDINGH OSK NOR B1 43.85 60 

4 175 Rafael ZETTERBERG ASK NOR A1 47.49 54 
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RESULTATER 500M MENN SENIOR 10.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 182 Aron AANNØ BØSK NOR Neo 38.47 80 

2 184 Emil ERVIK Hamar FIN Senior 39.48 70 

3 177 Joren Antoine SLEEKING Hol IL NOR Neo 39.72 60 

4 157 Viktor Smedstad HAUKAAS Aktiv NOR Neo 39.92 54 

5 180 Daniel Thuv ERIKSEN Herkules NOR Senior 40.22 48 

6 163 Robin Willem Hendrik SLEEKING Hol IL NOR Senior 42.08 44 

7 158 Reidar Bohlin BORGERSEN Geithus NOR M45 42.71 40 

8 155 Odd Øystein LANGEGÅRD Geithus NOR M45 42.99 36 

9 151 Andreas HAUGERUD - NOR M35 45.12 32 

10 191 Leif Marius OVLI Hamar IL NOR Senior 45.82 30 

11 187 Remi ANDERSEN OSK NOR M50 46.53 28 

12 105 Nils Egil AAS Nesodden NOR M60 47.80 26 

13 153 Eirik Knudsen GÅSEIDNES Aktiv SK NOR M30 1:00.95 24 

- 150 Håvard STRAUMSNES - NOR M30 DNF - 

 

 

 

 

 
 

RESULTATER 1000M MENN JUNIOR 10.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 173 Axel Haartsen NJØS ASK NOR B1 1:28.36  80 

2 175 Rafael ZETTERBERG ASK NOR A1 1:40.28 70 

 
 
 

RESULTATER 1000M MENN SENIOR 10.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 178 Filip Møller NORDAL Sandefjord NOR Neo 1:16.14 80 

2 184 Emil ERVIK Hamar FIN Senior 1:17.54 70 

3 105 Nils Egil AAS Nesodden NOR M60 1:33.06 60 

4 150 Håvard STRAUMSNES - NOR M30 1:34.23 54 

5 153 Eirik Knudsen GÅSEIDNES Aktiv SK NOR M30 2:01.65 48 
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RESULTATER 5000M MENN SENIOR 10.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        

1 178 Filip Møller NORDAL Sandefjord NOR Neo 6:51.37 80 

2 182 Aron AANNØ BØSK NOR Neo 7:00.51 70 

3 180 Daniel Thuv ERIKSEN Herkules NOR Senior 7:07.40 60 

4 157 Viktor Smedstad HAUKAAS Aktiv NOR Neo 7:11.68 54 

5 158 Reidar Bohlin BORGERSEN Geithus NOR M45 7:24.59 48 

6 177 Joren Antoine SLEEKING Hol IL NOR Neo 7:27.23 44 

7 187 Remi ANDERSEN OSK NOR M50 7:34.52 40 

8 151 Andreas HAUGERUD - NOR M35 7:54.13 36 

9 163 Robin Willem Hendrik SLEEKING Hol IL NOR Senior 7:54.28 32 

10 155 Odd Øystein LANGEGÅRD Geithus NOR M45 8:05.01MT 30 

11 191 Leif Marius OVLI Hamar IL NOR Senior 8:42.39 28 

 
 
 

RESULTATER 500M MENN GJESTEKLASSE 10.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 152 Haakon Jørlo HAUGERUD - NOR Senior 49.18 - 

2 108 Sveinung VEA Aktiv SK NOR M50 50.16 - 

3 107 Frode EIDSMO Oslo speed NOR M65 50.99 - 

4 109 Øystein BORGERSEN Geithus IL NOR M60 51.06 - 

5 118 Arne STENHAUG Aktiv SK NOR M70 51.23 - 

 

 

 
 

RESULTATER 1000M MENN GJESTEKLASSE 10.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 107 Frode EIDSMO Oslo speed NOR M65 1:43.14 - 

2 118 Arne STENHAUG Aktiv SK NOR M70 1:43.96 - 

 
 

RESULTATER 5000M MENN GJESTEKLASSE 10.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 152 Haakon Jørlo HAUGERUD - NOR Senior 8:32.22MT - 

2 108 Sveinung VEA Aktiv SK NOR M50 8:35.79 - 

3 109 Øystein BORGERSEN Geithus IL NOR M60 9:15.79 - 
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RESULTATER 500M KVINNER JUNIOR 11.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 176 Sunniva Haug JOHANNESSEN ASK NOR B1 47.75 80 

2 167 Eira SØRHEIM OSK NOR B2 50.76 70 

3 189 Helle S. Boldingh DEBERNARD Aktiv SK NOR B2 52.31 60 

4 168 Silje Maarup SOLGÅRD OSK NOR B1 53.27 54 

5 190 Hedda NESTEGÅRD-BOLSTAD Drammen NOR B1 53.68 48 
 

 

RESULTATER 500M KVINNER SENIOR 11.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 156 Ina NAKKEN TT NOR Neo 45.64 80 

2 181 Julie Berg SJØBREND Aktiv SK NOR Senior 46.58 70 

3 172 Maiken Nerstad GUNDERSEN Båstad IL  NOR Senior 1:13.46 60 

 

 
 

RESULTATER 500M MENN JUNIOR 11.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 161 Halvor Kjøsterud ERLINGSEN TT NOR A2 41.58 80 

2 174 Ulrik Evenmo ERVIK ASK NOR C2 42.26 70 

3 173 Axel Haartsen NJØS ASK NOR B1 43.97 60 

4 166 Bastian HAGEN-BOLDINGH OSK NOR B1 44.25 54 

5 188 Bastian Gundersen BOTTEGÅRD Geithus NOR B1 44.37 48 

6 162 Nikolas Sebastian JOHANNESSEN TT NOR A1 45.35 44 

7 159 Martinus Haldorsen SØMME TT NOR B2 46.16 40 

8 175 Rafael ZETTERBERG ASK NOR A1 48.71 36 

 

 
 
 

RESULTATER 500M MENN SENIOR 11.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 182 Aron AANNØ BØSK NOR Neo 39.14 80 

2 157 Viktor Smedstad HAUKAAS Aktiv NOR Neo 40.16 70 

3 177 Joren Antoine SLEEKING Hol IL NOR Neo 40.17 60 

4 180 Daniel Thuv ERIKSEN Herkules NOR Senior 40.75 54 

5 178 Filip Møller NORDAL Sandefjord NOR Neo 41.54 48 
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Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

6 163 Robin Willem Hendrik SLEEKING Hol IL NOR Senior 43.52 44 

7 155 Odd Øystein LANGEGÅRD Geithus NOR M45 44.72 40 

8 171 Marius Sæther NILSEN Båstad NOR Neo 45.78 36 

8 151 Andreas HAUGERUD - NOR M35 46.77 32 

10 191 Leif Marius OVLI Hamar IL NOR Senior 46.83 30 

11 153 Eirik Knudsen GÅSEIDNES Aktiv SK NOR M30 1:04.83 28 

- 164 Hans Arne FRODAL Skreia Tot NOR M30 DQ - 

 

 

 
 

RESULTATER 500M KVINNER GJESTEKLASSE 11.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 113 Monica HOLTH Geithus IL NOR M45 54.68 - 

2 115 Susanne VANGEN STENSVAAG Hamar IL NOR M55 1:04.44 - 

 

 

 
 

RESULTATER 500M MENN GJESTEKLASSE 11.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 152 Haakon Jørlo HAUGERUD - NOR Senior 50.28 - 

2 107 Frode EIDSMO Oslo speed NOR M65 53.33 - 

3 114 Per Gunnar STENSVAAG Hamar IL NOR M70 53.55 - 

4 119 Olav LANGELAND Hortens SK NOR M70 56.92 - 
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RESULTATER 1000M KVINNER SENIOR 11.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 154 Maria Godø BIRKELI - NOR M40 1:54.85 80 

2 172 Maiken Nerstad GUNDERSEN Båstad IL  NOR Senior 2:25.45 70 

 

 

 
 

RESULTATER 1000M KVINNER GJESTEKLASSE 11.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 115 Susanne VANGEN STENSVAAG Hamar IL NOR M55 2:19.35 - 

 
 

RESULTATER 1500M KVINNER JUNIOR 11.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 167 Eira SØRHEIM OSK NOR B2 2.38.98MT 80 

2 190 Hedda NESTEGÅRD-BOLSTAD Drammen NOR B1 2:48.21 70 

3 168 Silje Maarup SOLGÅRD OSK NOR B1 2.51.81MT 60 

4 189 Helle S. Boldingh DEBERNARD Aktiv SK NOR B2 2:53.72 54 

 

 
 

 

 

RESULTATER 1500M KVINNER SENIOR 11.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 156 Ina NAKKEN TT NOR Neo 2:14.73 80 

2 181 Julie Berg SJØBREND Aktiv SK NOR Senior 2:17.80 70 

3 154 Maria Godø BIRKELI - NOR M40 2:50.62 60 

 

 
 

RESULTATER 1500M MENN JUNIOR 11.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 162 Nikolas Sebastian JOHANNESSEN TT NOR A1 2:20.63 80 

2 188 Bastian Gundersen BOTTEGÅRD Geithus NOR B1 2:20.79 70 

3 175 Rafael ZETTERBERG ASK NOR A1 2:39.77 60 
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RESULTATER 1500M MENN SENIOR 11.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 184 Emil ERVIK Hamar FIN Senior 2:02.32 80 

2 180 Daniel Thuv ERIKSEN Herkules NOR Senior 2:03.96 70 

3 177 Joren Antoine SLEEKING Hol IL NOR Neo 2:04.05 60 

4 158 Reidar Bohlin BORGERSEN Geithus NOR M45 2:07.96 54 

5 187 Remi ANDERSEN OSK NOR M50 2:18.48 48 

6 105 Nils Egil AAS Nesodden NOR M60 2:22.79 44 

7 150 Håvard STRAUMSNES - NOR M30 2:25.07 40 

8 164 Hans Arne FRODAL Skreia Tot NOR M30 2:26.10 36 

9 153 Eirik Knudsen GÅSEIDNES Aktiv SK NOR M30 3:07.86 32 

- 171 Marius Sæther NILSEN Båstad NOR Neo WDR - 

 

 

 

RESULTATER 1500M MIXED GJESTEKLASSE 11.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 107 Frode EIDSMO Oslo speed NOR M65 2:36.85 - 

2 109 Øystein BORGERSEN Geithus IL NOR M60 2:38.97 - 

3 119 Olav LANGELAND Hortens SK NOR M70 2:47.97 - 

4 113 Monica HOLTH Geithus IL NOR M45 3:01.20 - 

5 114 Per Gunnar STENSVAAG Hamar IL NOR M70 3:07.12 - 
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RESULTATER 3000M MENN JUNIOR 11.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-
pts. 

        1 161 Halvor Kjøsterud ERLINGSEN TT NOR A2 4:29.92 80 

2 174 Ulrik Evenmo ERVIK ASK NOR C2 4:38.79 70 

3 159 Martinus Haldorsen SØMME TT NOR B2 4:56.35 60 

4 166 Bastian HAGEN-BOLDINGH OSK NOR B1 5:07.06 54 

 

 
 
 

RESULTATER MEN 3000M MENN SENIOR 11.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 178 Filip Møller NORDAL Sandefjord NOR Neo 4:00.91 80 

2 157 Viktor Smedstad HAUKAAS Aktiv NOR Neo 4:13.73 70 

3 182 Aron AANNØ BØSK NOR Neo 4:13.94 60 

4 158 Reidar Bohlin BORGERSEN Geithus NOR M45 4:33.67 54 

5 187 Remi ANDERSEN OSK NOR M50 4:39.04 48 

6 151 Andreas HAUGERUD - NOR M35 4:41.80 44 

7 163 Robin Willem Hendrik SLEEKING Hol IL NOR Senior 4:45.17 40 

8 155 Odd Øystein LANGEGÅRD Geithus NOR M45 4.51.41MT 36 

9 150 Håvard STRAUMSNES - NOR M30 4.58.39MT 32 

10 105 Nils Egil AAS Nesodden NOR M60 5.07.71MT 30 

11 191 Leif Marius OVLI Hamar IL NOR Senior 5.18.63MT 28 

 

 

 

 

 

 
 

RESULTATER 3000M MENN GJESTEKLASSE 11.01.2026 
 
 
 

Rnk  
 

Nr Name Club Nat. Age 
gr. 

Time NC-pts. 

        1 152 Haakon Jørlo HAUGERUD - NOR Senior 5:13.78 - 

2 108 Sveinung VEA Aktiv SK NOR M50 5:26.26 - 

3 109 Øystein BORGERSEN Geithus IL NOR M60 5:39.11 - 
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Resultater ASK cup jenter 10 år - 11.01.2026 
  
 
 
 

Rnk Nr Name 100m 400m Sum tid 
        
1 124 Solveig Elise GRAVEM 13.91 (1) 48.05 (1) 61.965 
2 134 Melina POWELL 15.43 (4) 48.80MT (2) 64.230 
3 132 Alma Oline RINGDAL 14.46 (2) 50.72 (3) 65.185 
4 128 Signe Lovise Hoel SMESTAD 15.25 (3) 52.36 (4) 67.624 
5 104 Tiril BRYNILDSEN 16.92 (6) 55.83 (5) 72.764 
6 135 Iris-Iselin STØKKER 16.37 (5) 56.71 (6) 73.082 
7 126 Maren OPSAHL 18.70 (7) 1:07.33 (7) 86.040 

 
 
 
 

Resultater ASK cup guƩer 10 år - 11.01.2026 
  
 
 
 

Rnk Nr Name 100m 400m Sum tid 
        
1 127 Emil ROGNSTAD 14.10 (1) 48.69 (1) 62.799 
2 129 Sigurd AARUM 15.64 (5) 51.72 (2) 67.363 
3 111 Stephan BAKKELI 15.15 (3) 52.29 (3) 67.450 
4 121 Vebjørn MILLIDAHL 14.52 (2) 55.06 (4) 69.587 
5 138 Isack Hansen LUNDE 15.23 (4) 1:00.01 (6) 75.251 
- 120 Nikolai MILLIDAHL WDR (-) 56.74 (5) - 

 
 
 
 
 
 
 

Resultater ASK cup jenter 11 år - 11.01.2026 
  
 
 
 

Rnk Nr Name 500m 1000m Points Behind 
         1 140 Liv BOLDINGH DEBERNARD 52.40 (1) 1:52.73 (1) 108.774 - 
2 142 Mille HAUGLI MYRVANG 1:05.92 (3) 2:17.75 (2) 134.801 26.027 
3 122 Karoline Iversen DOKKEN 1:05.35 (2) 2:23.90 (3) 137.309 28.535 
- 133 Vilde KIRKEVOLD WDR (-) WDR (-) - - 

 
 
  
 

  

Resultater ASK cup jenter 12 år - 11.01.2026 
  
 
 
 

Rnk Nr Name 500m 1000m Points Behind 
         1 137 Amelija BARZDAITE 49.16 (1) 1:42.93 (1) 100.630 - 
2 143 Sandra MICHALEC 52.17 (2) 1:50.81 (3) 107.583 6.953 
3 116 Hilde SOLGÅRD 52.98 (4) 1:49.73 (2) 107.856 7.226 
4 148 Arya Gundersen BOTTEGÅRD 52.72 (3) 1:52.29 (4) 108.867 8.237 
5 141 Anna SMESTADMOEN 1:02.18 (6) 2:11.46 (5) 127.919 27.289 
6 103 Thora BRYNILDSEN 1:22.37 (7) 2:46.17 (6) 165.462 64.832 
- 145 Maren Bakken VOLD 56.00 (5) WDR (-) - - 
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Resultater ASK cup guƩer 12 år - 11.01.2026 
  
 
 
 

Rnk Nr Name 500m 1000m Points Behind 
         1 125 Amund GRAVEM 48.73 (1) 1:37.49 (1) 97.485 - 
2 136 Niklas ILBRÅTEN 54.64 (2) 1:50.59 (2) 109.940 12.455 
3 123 Håkon NEBBENES 57.82 (3) 2:04.08 (3) 119.865 22.380 
4 110 Petter BAKKELI 1:01.47 (4) 2:14.27 (4) 128.612 31.127 
- 146 Kristian Noah EVENSEN 1:38.22 (5) WDR (-) - - 

 
 

 

Resultater ASK cup jenter junior C - 11.01.2026 
  
 
 
 

Rnk Nr Name 500m 1500m Points Behind 
         1 139 Selja BOLDINGH DEBERNARD 51.91 (1) 2:49.34 (1) 108.360 - 
- 131 Maia Sofie ALLUM 54.65 (2) WDR (-) - - 

 
 
 
 
 
 

Resultater ASK cup guƩer junior C -11.01.2026 
  
 
 
 

Rnk Nr Name 500m 1500m Points Behind 
         1 147 Eivind Kesanen OLSEN 49.77 (1) 2:45.25 (1) 104.862 - 
2 117 Sondre HAGEN-BOLDINGH 50.41 (2) 3:06.36 (2) 112.541 7.679 

 
 
 
 
 
 

 

 

Resultater ASK cup jenter para - 11.01.2026 
  
 
 
 

Rnk Nr Name 500m 1500m Points Behind 
         1 106 Johanne BERG 1:29.58 (1) 4:38.02 (1) 182.256 - 
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Resultater ASK cup Mixed RekruƩ 100m - 11.01.2026 
 
 

 

Nr Name Club Time 

    
    

101 Maren HARVIKEN Nord-Odal  Fullført 

102 Mikkel LØKKER Nord-Odal  Fullført 

103 Ulrik LØKKER Nord-Odal  Fullført 

104 Atle SOLGÅRD OSK Fullført 

105 Maya Medhanie GAIM OSK DNS 

106 Ellie OPSAHL Eidsvold Fullført 

107 Ingrid Iversen DOKKEN Eidsvold Fullført 

108 Ida Kristine DOKKEN Eidsvold Fullført 

109 Julie Ramsvik HUUS Eidsvold Fullført 

110 Martin NEBBENES Eidsvold Fullført 

111 Ella EKKER Eidsvold Fullført 

112 Mikkel ROGNSTAD Eidsvold Fullført 

113 Oline OPSAHL Eidsvold Fullført 

114 Lorentz Olav Hoel SMESTAD Eidsvold Fullført 

115 Henrik Vataker FABRITIUS Sandefjord Fullført 

116 Emma Bjanger NILSEN Sandefjord Fullført 

117 Julian STØKKER Kongsvinge Fullført 

118 Sebastian ILBRÅTEN Nord-Odal  Fullført 

119 Tuva Kristin KROKEIDE Båstad Fullført 

120 Dmitrii SHAPOSHNIKOV Aktiv SK Fullført 

121 Nora SMESTADMOEN Jevnaker Fullført 

122 Mikkel Haugli MYRVANG Jevnaker Fullført 

123 Vilte BUTKUTE Jevnaker Fullført 

124 Fechan KHRYSTYNA EMILIA Jevnaker Fullført 

126 Ingrid ANDERSEN STRAND Hamar IL Fullført 

127 Agnes Mathilde Hoel SMESTAD Eidsvold Fullført 

128 Martin ANDREAS DOKKEN Eidsvold Fullført 

129 Ada Sofie ROPPESTAD Aktiv SK Fullført 

130 Aleksandra CELEBIC Aktiv SK Fullført 

131 Anine Sandnes SKOGLUND Aktiv SK Fullført 
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Nr Name Club Time 

132 Sebastian Finnøy LEON Aktiv SK Fullført 

133 Enej KEVIC Aktiv SK Fullført 

134 Lea Othilie Zakri ROPPESTAD Aktiv SK Fullført 

135 Agathe Hogsnes SOLVANG Aktiv SK Fullført 
 
 
 
  
 

Resultater ASK cup Mixed RekruƩ 400m - 11.01.2026 
 
 

 

Nr Name Club Time 

    
101 Maren HARVIKEN Nord-Odal  Fullført 

103 Ulrik LØKKER Nord-Odal  Fullført 

104 Atle SOLGÅRD OSK Fullført 

105 Maya Medhanie GAIM OSK DNS 

107 Ingrid Iversen DOKKEN Eidsvold Fullført 

108 Ida Kristine DOKKEN Eidsvold Fullført 

109 Julie Ramsvik HUUS Eidsvold Fullført 

110 Martin NEBBENES Eidsvold Fullført 

111 Ella EKKER Eidsvold Fullført 

112 Mikkel ROGNSTAD Eidsvold Fullført 

113 Oline OPSAHL Eidsvold Fullført 

114 Lorentz Olav Hoel SMESTAD Eidsvold Fullført 

115 Henrik Vataker FABRITIUS Sandefjord Fullført 

116 Emma Bjanger NILSEN Sandefjord Fullført 

117 Julian STØKKER Kongsvinge Fullført 

118 Sebastian ILBRÅTEN Nord-Odal  Fullført 

119 Tuva Kristin KROKEIDE Båstad Fullført 

120 Dmitrii SHAPOSHNIKOV Aktiv SK Fullført 

121 Nora SMESTADMOEN Jevnaker Fullført 

122 Mikkel Haugli MYRVANG Jevnaker Fullført 

123 Vilte BUTKUTE Jevnaker Fullført 

124 Fechan KHRYSTYNA EMILIA Jevnaker Fullført 

126 Ingrid ANDERSEN STRAND Hamar IL Fullført 

129 Ada Sofie ROPPESTAD Aktiv SK Fullført 

130 Aleksandra CELEBIC Aktiv SK Fullført 
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Nr Name Club Time 

131 Anine Sandnes SKOGLUND Aktiv SK Fullført 

132 Sebastian Finnøy LEON Aktiv SK Fullført 

133 Enej KEVIC Aktiv SK Fullført 

134 Lea Othilie Zakri ROPPESTAD Aktiv SK Fullført 

135 Agathe Hogsnes SOLVANG Aktiv SK Fullført 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
 
 
 
  
 

 

 


